AEROCOOL AEROPGSLUXRGB-750 PSU 750W (P)
Indeks: 21898 Producent: AEROCOOL Kod producenta: AEROPGSLUXRGB-750
Cena: 312.42 zł
Opis
Zasilacz LUX RGB 750W 80+Bronze N.MODULAR ATX E
Producent: AeroCool
Właściwości
Opis AeroCool LUX RGB 750WStylowy i elegancki design zasilacza AeroCool LUX RGB 750 W, sprawi, że
wygląd Twojego komputera będzie absolutnie niezwykły, a jednocześnie wydajnie i stabilnie zasilany. Ożyw
swój system dzięki 13 wstępnie ustawionym efektom świetlnym, które można kontrolować za pomocą
przycisku sterowania LED. Kompatybilny z płytami głównymi z adresowalnym RGB za pomocą złącza
adresowalnego + 5V RGB.Zbudowany z 30% zwiększoną przestrzenią wentylacji w korpusie zasilacza, LUX
RGB został zaprojektowany dla zwiększenia cyrkulacji i przepływu powietrza.Zalety: Kontroluj do 13 efektów
świetlnych za pomocą przycisku sterowania LED Kompatybilny z adresowalnym RGB przy użyciu 5V
adresowalnego złącza RGB 30% Zwiększona strefa wentylacji korpusu zasilacza pozwala na zwiększenie
przepływu powietrza Certyfikat 80Plus 230V EU Bronze dla wydajności do 88% + Cichy, 12-centymetrowy
czarny wentylator ze zoptymalizowaną kontrolą prędkości Miękkie, czarne, płaskie kable pozwalają na
wygodniejsze ich ułożenie zarządzanie
Moc zasilacza 750 W
Wentylator 12 cm
PFC Aktywny
Ilość złącz zas. MOLEX 3
Ilość złącz zas. Floppy 0
Ilość złącz zas. SATA 5
Ilość złącz zas. 4-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 8-pin 12V 0
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin 0
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin 2
Ilość złącz zas. PCI-E 8-pin 0
Złącze zas. MB 20 + 4 pin
Zasilacz modularny Nie
Wymiary
Certyfikat 80+ 80 PLUS Bronze
Akcesoria w zestawie
Pozostałe parametry
Parametry
Producent Aerocool
Model LUX RGB
Moc zasilacza 750
Standard ATX
Certyfikat 80 PLUS Bronze
Modularne
okablowanie
brak
Kod producenta AEROPGSLUXRGB-750
Układ PFC aktywny
Chłodzenie wentylator 120 mm
Zabezpieczenia OPP, OVP, SCP, UVP
Wysokość 200
Szerokość 150
Głębokość 140
Stan Nowy
EAN 4718009153882
	AEROCOOL AEROPGSLUXRGB-750 PSU 750W (P)
	Opis
	Zasilacz LUX RGB 750W 80+Bronze N.MODULAR ATX E